

## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	397/DNS/2021-OVZ VZ0122011	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 235 Různé potravinářské výrobky-koloniál_kantýna na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stry	
Čas vyhlášení:	20.10.2021 12:30	
Čas ukončení:	04.11.2021 13:02	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]	
Název kola:	Datum a čas začátku	
Nabídkové kolo:	20.10.21 12:30:00	Délka (dny, hod., min.) 12:01:00 Prodlouženo (dny, hod., min.) 00:00:00
Kontrolní kolo:	01.11.21 12:30:00	03:00:00 00:00:00
Aukční kolo:	04.11.21 12:30:00	00:00:20 00:00:12

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Cukr kostka 1kg	kg	60	1 521,00 Kč	22,18 Kč	1 330,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	Ananas plátky suš 100g	ks	180	4 249,80 Kč	18,36 Kč	3 304,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
003.	Banánové plátky sušené 100g	ks	240	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
004.	Dýňová semínka 200g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
005.	Chia semínka 200g	ks	30	945,30 Kč	31,51 Kč	945,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
006.	Lísková jádra 100g	ks	60	1 520,40 Kč	19,71 Kč	1 182,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
007.	Mandle celé loupané 200g	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	Pinové oříšky 100g	ks	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	Rozinky 100g	ks	80	711,20 Kč	6,91 Kč	552,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	Sezam bílý 100g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
011.	Sezam černý 250g	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
012.	Slunečnicová semínka 100g	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
013.	Sušené brusinky 100g	ks	120	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
014.	Sušené meruňky 100g	ks	120	2 088,00 Kč	13,53 Kč	1 623,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
015.	Sušené švestky 100g	ks	120	1 606,80 Kč	13,39 Kč	1 606,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
016.	Paštika Matěj 48g Hamé	ks	144	1 337,76 Kč	8,00 Kč	1 152,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
017.	Paštika Májka 48g	ks	144	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
018.	Paštika Májka 120g	ks	240	4 795,20 Kč	15,54 Kč	3 729,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
019.	Paštika bůčková 100g Hamé	ks	60	985,20 Kč	14,37 Kč	862,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	Paštika jemná 75g	ks	240	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	Paštika 48g jemná	ks	480	2 788,80 Kč	5,81 Kč	2 788,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
022.	Pekelníkovy tousty 120g	ks	160	2 604,80 Kč	12,66 Kč	2 025,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
023.	Krůtí maso s vejci 120g	ks	192	3 120,00 Kč	13,00 Kč	2 496,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
024.	Tuňák s vejci 120g	ks	96	1 563,84 Kč	13,00 Kč	1 248,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
025.	Tatarka porce 50 ml Hellmanns	ks	6000	41 940,00 Kč	5,70 Kč	34 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
026.	Javorový sirup 250ml Druid	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	397/DNS/2021-OVZ VZ0122011		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 235 Různé potravinářské výrobky-koloniál_kantýna na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str		
Čas vyhlášení:	20.10.2021 12:30		
Čas ukončení:	04.11.2021 13:02		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	20.10.21 12:30:00	Délka (dny, hod., min.) 12:01:00	Prodlouženo (dny, hod., min.) 00:00:00
Kontrolní kolo:	01.11.21 12:30:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	04.11.21 12:30:00	00:00:20	00:00:12

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
027.	Kečup jemný porce 30ml	ks	1000	2 280,00 Kč	2,28 Kč	2 280,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
028.	Kečup jemný 342ml Heinz	ks	30	852,00 Kč	22,09 Kč	662,70 Kč
			Výsledkové pořadí			2
029.	Kečup ostrý 342ml Heinz	ks	20	568,00 Kč	22,09 Kč	441,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
030.	Hořčice sklo 130g Boneco, různé druhy	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
031.	Hořčice bavorská 275g Boneco	ks	32	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Hořčice dijon 260g Boneco	ks	32	708,16 Kč	22,13 Kč	708,16 Kč
			Výsledkové pořadí			1
033.	Hořčice křemžská 400g	ks	150	1 258,50 Kč	6,52 Kč	978,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
034.	Hořčice plnotučná 400g	ks	240	1 708,80 Kč	5,54 Kč	1 329,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
035.	Moravanka zeleninová směs 330g Znojmská	ks	30	598,50 Kč	19,95 Kč	598,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
036.	Okurky cornichons 370g	ks	16	562,56 Kč	27,34 Kč	437,44 Kč
			Výsledkové pořadí			1
037.	Okurky koktejlové 270g	ks	20	459,20 Kč	22,96 Kč	459,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
038.	Olivy zelené s paprikou 195g Giana	ks	48	452,64 Kč	9,43 Kč	452,64 Kč
			Výsledkové pořadí			1
039.	Olivy plněné 314ml Franz Josef Kaiser, různé druhy	ks	120	2 902,80 Kč	18,81 Kč	2 257,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
040.	Olivy bez pecky 314ml Franz Josef Kaiser	ks	48	1 161,12 Kč	18,81 Kč	902,88 Kč
			Výsledkové pořadí			1
041.	Džem Schwartzau 340g různé druhy	ks	60	3 075,60 Kč	39,87 Kč	2 392,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
042.	Med medvědek 250ml Medocomerc	ks	36	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
043.	Citronový koncentrát 200ml	ks	180	1 414,80 Kč	6,11 Kč	1 099,80 Kč
			Výsledkové pořadí			3
044.	Makrela v tomatě 240g Nekton	ks	96	2 520,96 Kč	26,26 Kč	2 520,96 Kč
			Výsledkové pořadí			1
045.	Makrela grilovaná 120g Rio Mare	ks	24	1 661,76 Kč	69,24 Kč	1 661,76 Kč
			Výsledkové pořadí			1
046.	Sardinky 90g Franz Josef Kaiser, různé druhy	ks	60	1 539,60 Kč	25,66 Kč	1 539,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
047.	Sardinky Rio Mare 105g různé druhy	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	Sledové filety ochucené 170g Fine life různé druhy	ks	72	2 121,84 Kč	29,47 Kč	2 121,84 Kč
			Výsledkové pořadí			1
049.	Tresčí játra 115g Nekton	ks	96	3 012,48 Kč	24,40 Kč	2 342,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1

## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	397/DNS/2021-OVZ		
ID	VZ0122011		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 235 Různé potravinářské výrobky-koloniál_kantýna na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str		
Čas vyhlášení:	20.10.2021 12:30		
Čas ukončení:	04.11.2021 13:02		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	20.10.21 12:30:00	Délka (dny, hod., min.)	12:01:00
Kontrolní kolo:	01.11.21 12:30:00	Prodlouženo (dny, hod., min.)	00:00:00
Aukční kolo:	04.11.21 12:30:00		00:00:12

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
050.	Tuňák 170g Franz Josef Kaiser, různé druhy	ks	90	4 312,80 Kč	37,27 Kč	3 354,30 Kč
			Výsledkové pořadí			2
051.	Tuňákový salát 160g Rio Mare různé druhy	ks	144	6 827,04 Kč	36,88 Kč	5 310,72 Kč
			Výsledkové pořadí			1
052.	Uzené šproty v oleji 170g	ks	48	1 414,56 Kč	29,47 Kč	1 414,56 Kč
			Výsledkové pořadí			1
053.	Utopenci s cibulí 380g	ks	24	1 403,76 Kč	58,49 Kč	1 403,76 Kč
			Výsledkové pořadí			1
054.	Smetana do kávy sušená 200g	ks	120	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
055.	Polévka Lucka instantní nudlová 60g různé druhy	ks	500	3 400,00 Kč	6,80 Kč	3 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
056.	Polévka Mi Kim Chi instantní nudlová 75g různé druhy	ks	400	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
057.	Polévka Vitana do hrnečku, různé druhy	ks	400	2 996,00 Kč	6,30 Kč	2 520,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
058.	Polévka Knorr Prima pauza různé druhy	ks	400	2 820,00 Kč	6,17 Kč	2 468,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
059.	Knorr Snack Pot instantní jídlo v kelímku, různé druhy	ks	100	2 483,00 Kč	24,83 Kč	2 483,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
<b>Součet</b>				<b>126 294,58 Kč</b>		<b>106 589,92 Kč</b>

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Cukr kostka 1kg	22,18 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 330,80 Kč
005.	Chia semínka 200g	31,51 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	945,30 Kč
009.	Rozinky 100g	6,91 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	80	552,80 Kč
015.	Sušené švestky 100g	13,39 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	1 606,80 Kč
019.	Paštika bůčková 100g Hamé	14,37 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	862,20 Kč
021.	Paštika 48g jemná	5,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	480	2 788,80 Kč
022.	Pekelníkovy tousty 120g	12,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 079,60 Kč
023.	Krůtí maso s vejci 120g	13,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	392	2 490,00 Kč
024.	Tuňák s vejci 120g	13,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	96	1 248,00 Kč
025.	Tatarska porce 50 ml Hellmanns	5,70 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	6000	34 200,00 Kč
027.	Kečup jemný porce 30ml	2,28 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1000	2 280,00 Kč
032.	Hořčice dijon 260g Boneco	22,13 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	12	265,56 Kč
035.	Moravanka zeleninová směs 330g Znojmia	19,95 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	598,50 Kč
036.	Okurky cornichons 370g	27,34 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	16	437,44 Kč
037.	Okurky koktejlové 270g	22,96 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	459,20 Kč

## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	397/DNS/2021-OVZ	
ID	VZ0122011	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 235 Různé potravinářské výrobky-koloniál_kantýna na období 12/2021 až 05/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str	
Čas vyhlášení:	20.10.2021 12:30	
Čas ukončení:	04.11.2021 13:02	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]	
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.10.21 12:30:00	12:01:00
Kontrolní kolo:	01.11.21 12:30:00	03:00:00
Aukční kolo:	04.11.21 12:30:00	00:00:20
	Prodlouženo (dny, hod., min.)	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.12.2021

Čísť VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
038.	Olivy zelené s paprikou 195g Giana	9,43 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	453,04 Kč	
039.	Olivy plněné 314ml Franz Josef Kaiser, různé druhy	18,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	320	2 257,20 Kč	
040.	Olivy bez pecky 314ml Franz Josef Kaiser	18,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	903,88 Kč	
044.	Makrela v tomatě 240g Nekton	26,26 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	96	2 520,96 Kč	
045.	Makrela grilovaná 120g Rio Mare	69,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	1 663,76 Kč	
046.	Sardinky 90g Franz Josef Kaiser, různé druhy	25,66 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	1 539,60 Kč	
048.	Sleďové filety ochucené 170g Fine life různé druhy	29,47 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	72	2 121,84 Kč	
049.	Tresčí játra 115g Nekton	24,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	96	2 342,40 Kč	
051.	Tuňákový salát 160g Rio Mare různé druhy	36,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	344	5 130,72 Kč	
052.	Uzené šproty v oleji 170g	29,47 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	48	1 414,56 Kč	
053.	Utopenci s cibulí 380g	58,49 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	24	1 403,76 Kč	
055.	Polévka Lucka instantní nudlová 60g různé druhy	6,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	500	3 400,00 Kč	
057.	Polévka Vitana do hrnečku, různé druhy	6,30 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	2 520,00 Kč	
058.	Polévka Knorr Prima pauza různé druhy	6,17 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	2 468,00 Kč	
059.	Knorr Snack Pot instantní jídlo v kelímku, různé druhy	24,83 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	300	2 483,00 Kč	

celkem 338,92 Kč